
1
          

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ         №

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України
від 28.12.2019  № 1574
«Про затвердження переліків об`єктів
малої приватизації, що підлягають
приватизації в 2020 році» (із змінами) 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
приватизацію державного і комунального майна»  

НАКАЗУЮ:

1. Внести до додатка 10 «Перелік об’єктів соціально-культурного 
призначення, приватизацію яких розпочато в 2018 - 2019 роках», затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 28.12.2019 № 1574 (із змінами), такі 
зміни:

1) у розділі «Регіональне відділення Фонду по Одеській та Миколаївській 
областях» позицію:

Санаторій-профілакторій 
«Портовик», який 

складається з:
- комплексу загальною 
площею 4301, 4 кв. м;

- спортивного комплексу

Одеська обл., 
м. Южне, 

вул. Приморська, 1

Одеська обл., м. Южне, 
вул. Іванова, 1

Южненська філія 
державного підприємства 
«Адміністрація морських 

портів України» 
(Адміністрація морського 

порту «Южний»), 
код за ЄДРПОУ 38728549

Міністерство 
інфраструктури 

України

викласти у такій редакції:
Санаторій-профілакторій 

«Портовик» (комплекс 
загальною площею

 4301, 4 кв. м)

Одеська обл., 
м. Южне, 

вул. Приморська, 1

Южненська філія 
державного підприємства 
«Адміністрація морських 

портів України» 
(Адміністрація морського 

порту «Южний»), 
код за ЄДРПОУ 38728549

Міністерство 
інфраструктури 

України

2. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 
підрозділам Фонду державного майна України переліку об’єктів малої приватизації, 
що підлягають приватизації в 2020 році, зміненого цим наказом, для оприлюднення 
на офіційному веб-сайті Фонду державного майна України та опублікування у 
виданні державного органу приватизації. 

  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду    Дмитро СЕННИЧЕНКО 


		Стегнюк Ж.С.
	2020-05-14T07:18:19+0000
	Стегнюк Ж.С.
	barCode




